
Σελίδα 1 από 6 
 

.ΣΧΕΔΙΟ.                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Αθήνα,  24-07-2023 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ                              Αρ. Πρωτ.: 1632/185867 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΛΙΕΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΛΙΕΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 ΠΡΟΣ: 

Ταχ. Κωδ.: 17671 Καλλιθέα 
Πληροφορίες: Σφενδυλάκη Μαρία 
                          Παπαφωτίου Παναγιώτης 
Τηλέφωνο: : 210 928 7163, 210 928 7158 
e-mail : ppapafotiou@minagric.gr 

1. Υπηρεσίες Αλιείας Περιφερειών και 
Περιφερειακών Ενοτήτων  

2. ΥΝΑΝΠ / Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος-
Ελληνικής Ακτοφυλακής /ΔΕΛΑΛ 

ΘΕΜΑ: «1η Τροποποίηση της υπ. αριθ. 10/5399/09.01.2023 Απόφασης xορήγησης αδειών αλίευσης 
τόννου (Thunnus thynnus) για το έτος 2023» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΎΘΥΝΣΗΣ ΑΛΙΕΙΑΣ  
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.» (Α΄133).  
2. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄138).  
3. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄131). 
4. Την υπ’ αριθ. 3065/13.07.2023 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 
Σταύρο Κελέτση» (Β΄4527).  

5. Το β.δ 666/1966 «Περί αδειών αλιευτικών σκαφών» (Α΄160), όπως ισχύει. 
6. Το ν.δ. 420/1970 «Αλιευτικός κώδικάς»  (Α΄27), όπως ισχύει. 
7. Την αριθ. 4023/64557/16-5-2014 απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός 

όρων και προϋποθέσεων δικαιολογητικών και διαδικασίας για την έγκριση αδειών αλίευσης σε αλιευτικά 
σκάφη» (Β΄1307), όπως τροποποιήθηκε με την 4389/71210/30-05-2014 (Β’ 1445) όμοιά της.  

8. Την αριθ. 4189/340423/31-12-2019 απόφαση Υπουργού και Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Όροι και προϋποθέσεις άσκησης αλιείας των άκρως μεταναστευτικών ειδών, τόννου 
(Thunnus thynnus BFT), μακρύπτερου τόννου (Thunnus alalunga ALB) και ξιφία (Xiphias gladius SWO)» 
(Β΄35/2020), όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 4363/325400/18-11-2021 (Β΄5449) όμοιά της.  

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1380/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου «σχετικά με την 
Κοινή Αλιευτική Πολιτική, την τροποποίηση των Κανονισμών (ΕΚ) υπ΄ αρ. 1954/2003 και (ΕΚ) 
υπ΄αρ.1224/2009 του Συμβουλίου και την κατάργηση των Κανονισμών (ΕΚ) υπ΄αρ. 2371/2002 και (ΕΚ) 
υπ΄ αρ. 639/2004 του Συμβουλίου και της απόφασης υπό στοιχεία 2004/585/ΕΚ του Συμβουλίου» (L 354, 
της 28.12.2013 και διορθωτικά L 44/2018, L122/2018 και L 162/2018). 

10. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1967/2006 του Συμβουλίου, «σχετικά με μέτρα διαχείρισης για τη βιώσιμη 
εκμετάλλευση των αλιευτικών πόρων στη Μεσόγειο Θάλασσα, την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΟΚ) 
αριθμ. 2847/93 και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1626/94» (ΕE L 409, της 30.12.2006).  

11. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1224/2009 του Συμβουλίου, «περί θεσπίσεως κοινοτικού συστήματος ελέγχου 
της τήρησης των κανόνων της κοινής αλιευτικής πολιτικής, τροποποιήσεως των κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 
847/96, (ΕΚ) αριθ. 2371/2002, (ΕΚ) αριθ. 811/2004, (ΕΚ) αριθ. 768/2005, (ΕΚ) αριθ. 2115/2005, 

mailto:ppapafotiou@minagric.gr
ΑΔΑ: 6ΡΜ64653ΠΓ-ΖΚΙ



Σελίδα 2 από 6 
 

(ΕΚ)αριθ.2166/2005, (ΕΚ) αριθ. 388/2006, (ΕΚ) αριθ.509/2007, (ΕΚ)αριθ.676/2007, (ΕΚ) αριθ.1098/2007,  
(ΕΚ) αριθ.1300/2008, (ΕΚ) αριθ.1342/2008 και καταργήσεως των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθ. 2847/93, (ΕΚ) 
αριθ.1627/94 και (ΕΚ) αριθ.1966/2006» (EE L 343, της 22.12.2009) και τον εφαρμοστικό του Κανονισμό 
(ΕΕ) αριθ. 404/2011 (EE L 112, της 30.04.2011).  

12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2017/2403 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου «σχετικά με τη 
βιώσιμη διαχείριση των εξωτερικών αλιευτικών στόλων και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1006/2008 του Συμβουλίου» (EE L 347, της 28.12.2017) και τον εκτελεστικό Κανονισμό  (ΕΕ) 2020/38  της 
Επιτροπής «για τον καθορισμό τεχνικών λειτουργικών απαιτήσεων για την καταγραφή, τη μορφοποίηση 
και τη διαβίβαση των πληροφοριών σύμφωνα με τον κανονισμό (ΕΕ) 2017/2403 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τη βιώσιμη διαχείριση των εξωτερικών αλιευτικών 
στόλων».  

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2019/1154, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου «σχετικά με 
πολυετές σχέδιο αποκατάστασης για τον ξιφία της Μεσογείου και την τροποποίηση του Καν(ΕΚ) αριθ. 
1967/2006 του Συμβουλίου και του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 2017/2107 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου» (EE L 188, της 12.7.2019). 

14. Την ανάγκη τήρησης της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας καθώς και τα διεθνή μέτρα διατήρησης που 
έχουν υιοθετηθεί από τη Διεθνή Επιτροπή για τη Διατήρηση των Θυννοειδών του Ατλαντικού (ICCAT).  

15. Τα αποτελέσματα αξιολόγησης των αιτήσεων για τη χορήγηση αδειών αλίευσης του είδους τόννου. 
16. Το υπ. αριθμ. 407137(10452)/13.06.2023 (Ορθή Επανάληψη) έγγραφο του Τμήματος Αλιείας της                     

Π.Ε. Χαλκιδικής με την από 13.06.2023 αίτηση του πλοιοκτήτη του α/κ σκάφους «ΤΖΕΝΗ» Α.Μ.Α.Σ.: 
GRC000533682, κ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του Ιωάννη (κυριότητα 100%), για την άρση της 
χορηγούμενης σε αυτόν άδειας αλίευσης ερυθρού τόννου (Thunnus thynnus)  για το έτος 2023. 

17. Την υπ. αριθμ. 10/5399/09.01.2023 (Ορθή Επανάληψη) Απόφαση Χορήγησης αδειών αλίευσης ερυθρού 
τόννου (Thunnus thynnus) 2023 (ΑΔΑ: ΨΡ7Δ4653ΠΓ-8ΑΛ). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την τροποποίηση και αντικατάσταση του Πίνακα της υπ’ αριθ. 10/5399/09.01.2023  Απόφασης του ΥΠΑΑΤ 
«Χορήγηση αδειών αλίευσης ερυθρού τόννου (Thunnus thynnus) 2023», από τον συνημμένο Πίνακα της 
παρούσας.  

Η τροποποίηση του εν λόγω Πίνακα, αφορά στην διαγραφή του αλιευτικού σκάφους «TZENH», NI 327 και 
GRC000533682 (γραμμή με Α/Α: 96)  

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 10/5399/09.01.2023  (ΑΔΑ: ΨΡ7Δ4653ΠΓ-8ΑΛ) απόφαση για το έτος 2023 
της Γενικής Διεύθυνσης Αλιείας του ΥΠΑΑΤ. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την ημερομηνία ανάρτησής 
της στο διαδικτυακό τόπο «Διαύγεια».  
 

 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΤΡΟΥ 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:  

− Πίνακας  Κατάλογος σκαφών με άδεια αλίευσης τόννου για το 2023 (102 α/κ σκάφη) 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

1. Υπηρεσίες Αλιείας Περιφερειών και Περιφερειακών Ενοτήτων  
2. ΥΝΑΝΠ / Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής /ΔΕΛΑΛ 
 

Εσωτερική Διανομή 
- Γραφείο Υπουργού κ. Ε. Αυγενάκη 
- Γραφείο Υφυπουργού κ. Σ. Κελέτση  
- Γραφείο Γενικού Γραμματέως   

- Γεν. Δ/νσης Αλιείας / Δ/νσεις 

ΑΔΑ: 6ΡΜ64653ΠΓ-ΖΚΙ



 

Σελίδα 3 από 6 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ : Κατάλογος σκαφών με άδεια αλίευσης τόννου για το 2023 
 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΜΑΣ ΟΝΟΜΑ ΣΚΑΦΟΥΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 
ΣΗΜΑΝΣΗ 

ΠΛΟΙΟΚΤΗΤΕΣ 

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ GRC000009910 ΑΓΑΘΗ ΝΜ47 ΙΩΑΝΝΟΥ- ΣΑΡΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ GRC000009955 ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ NX 1217 ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ GRC000163071 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΙΙ ΝΛ869 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ, ΧΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ GRC000010760 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΠΧ76 ΓΚΙΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ GRC000010907 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΣΠΧ49 ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ GRC000010928 ΑΣΤΡΑΠΟΓΙΑΝΝΟΣ V ΣΑΕ40 ΡΩΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ GRC000010945 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΙ ΣΑΕ63 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

8 ΑΧΑΙΑΣ GRC000013550 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΛ1108 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9 ΑΧΑΙΑΣ GRC000015805 ΧΡΙΣΤΙΝΑ Χ. ΝΠ436 ΞΥΦΙΑΣ Ν.Ε. 

10 ΑΧΑΙΑΣ GRC000034338 ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠ1570 ΧΑΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ, ΧΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

11 ΑΧΑΙΑΣ GRC000043361 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΠ894 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

12 ΑΧΑΙΑΣ GRC000100030 ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ ΝΠ907 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ GRC000178015 ΓΙΑΝΝΑ ΝΕ328 ΔΙΠΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

14 ΕΒΡΟΥ GRC000027258 ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑ 95 ΣΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΑΡΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

15 ΕΥΒΟΙΑΣ GRC000006765 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΧ 1213 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

16 ΕΥΒΟΙΑΣ GRC000006883 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΚ107 ΜΑΡΙΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

17 ΖΑΚΥΝΘΟΣ GRC000030655 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΖ295 ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18 ΗΛΕΙΑΣ GRC000015853 ΣΤΕΦΑΝΟΣ Χ ΝΚ02 ΞΙΦΙΑΣ Ι Ν.Ε. 

19 ΚΑΒΑΛΑΣ GRC000026499 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΚ741 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ 

20 ΚΑΒΑΛΑΣ GRC000026693 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΖΙΝΟΣ ΝΙ165 ΤΖΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

21 ΚΑΒΑΛΑΣ GRC000026699 Α. & Δ. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΚ966 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000018453 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΜΑΡΙΑ ΝΚ560 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ, ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

23 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000022424 ΑΡΧΟΝΤΑΣ Μ. ΝΚ524 ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

24 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000025427 ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΚ579 ΒΕΖΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΒΕΖΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

25 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000032255 ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΝΚ592 ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000034274 ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΚ617 ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

27 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000035302 ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΝΚ112 ΑΦΟΙ ΜΑΚΑΡΟΥΝΑ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ Ο.Ε. 

ΑΔΑ: 6ΡΜ64653ΠΓ-ΖΚΙ



 

Σελίδα 4 από 6 
 

28 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000035398 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΚ182 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

29 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000035497 Κ. ΜΙΧΑΗΛΟΣ ΝΚ290 ΣΚΑΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

30 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000036236 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΚ393 ΓΚΟΥΛΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

31 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000036245 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΝΚ422 ΑΜΟΡΓΙΝΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 

32 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000036251 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΚ259 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

33 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000036252 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΚ163 ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ,  ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

34 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000036256 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΚ162 ΒΑΒΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

35 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000036281 Κ. ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΚ158 ΓΚΟΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037504 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΙΡΗΝΗ NK443 ΚΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

37 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037509 ΚΑΠ. ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΚ448 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

38 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037557 ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NK481 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ 

39 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037580 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΚΕΥΟΣ NK210 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΚΕΥΟΣ 

40 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037590 ΚΩΣΤΑΣ Μ. ΝΚ523 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ, ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

41 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037591 ΑΓΓΕΛΗΣ Κ. ΝΚ525 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ 

42 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037632 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ Π.Σ. ΝΚ221 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ, ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΚΕΥΟΣ 

43 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037634 ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚ80 ΚΟΡΦΙΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΟΡΦΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

44 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037641 ΚΑΠ. ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΚ223 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΚΕΥΟΣ 

45 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037655 ΠΟΠΗ ΝΚ226 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

46 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037678 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΙΙ ΝΚ238 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΚΕΥΟΣ 

47 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037689 ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΚ593 ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

48 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037691 ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ NK630 ΠΑΠΑΣΕΒΑΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

49 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037707 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΚΙΝΑ NK605 ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

50 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000037731 ΚΑΠΕΤΑΝ ΕΘΥΜΙΟΣ ΝΚ622 ΛΟΥΛΟΥΔΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

51 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000039898 ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΚ530 ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΜΙΚΕΣ 

52 ΚΑΛΥΜΝΟΥ GRC000745055 ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ-ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΚ233 ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 

53 ΚΕΡΚΥΡΑΣ GRC000602685 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΣΛ 600 ΒΑΡΕΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

54 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ GRC000015795 ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΑ549 ΡΑΣΣΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

55 ΚΟΡΙΝΘΟΥ GRC000012364 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΣΚ730 ΣΠΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΑΘΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

56 ΛΑΡΙΣΑΣ GRC000018712 ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΒ 621 Α' ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

57 ΛΑΡΙΣΑΣ GRC000533688 ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ-ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΑ 69 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

58 ΛΕΥΚΑΔΑΣ GRC000002143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΛ155 ΜΑΡΟΥΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΡΜ64653ΠΓ-ΖΚΙ



 

Σελίδα 5 από 6 
 

59 ΛΕΥΚΑΔΑΣ GRC000036770 ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΙ ΝΛ350 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000000818 ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΒ1697 ΛΙΘΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΘΑΔΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΑΝΔΡΕΑΣ 

61 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000003095 ΝΕΦ ΝΥ1055 ΝΤΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

62 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000008127 ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΝΒ1576 ΜΠΑΤΑΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΜΠΑΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000017661 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΝΒ535 ΧΑΜΑΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

64 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000018373 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ ΝΣ22 ΜΠΡΟΥΣΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

65 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000018421 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν ΝΒ1474 ΝΙΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

66 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000018428 ΠΕΤΡΟΣ ΝΙ128 ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

67 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000018443 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π ΝΒ694 ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

68 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000029774 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ NB652 ΧΑΤΖΗΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

69 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000038062 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ ΝΒ1562 ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000399509 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΣ55 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

71 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ GRC000399549 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΒ1256 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

72 ΝΑΞΟΥ GRC000018293 ΠΑΝΑΓΙΑ ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ ΝΘ 90 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 ΝΗΣΩΝ (ΠΕΙΡΑΙΑ) GRC000010664 ΓΩΓΩ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑ 214 ΓΚΑΡΓΚΑΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

74 ΠΙΕΡΙΑΣ GRC000023598 ΠΑΝΑΓΙΑ ΝΘ 1763 ΚΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

75 ΠΡΕΒΕΖΑΣ GRC000010882 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΠ171 ΜΠΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 ΡΟΔΟΠΗΣ GRC000027438 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΛ226 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

77 ΡΟΔΟΠΗΣ GRC000028445 ΠΑΝΑΓΙΑ ΤΗΝΟΥ ΝΛ52 ΓΚΟΥΤΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

78 ΡΟΔΟΠΗΣ GRC000028446 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΝΛ09 ΑΦΟΙ ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ Ο.Ε. 

79 ΡΟΔΟΠΗΣ GRC000597519 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΑ225 ΖΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80 ΡΟΔΟΥ GRC000034268 ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΑΝΩΛΗΣ ΝΣ09 ΚΑΡΑΒΑΪΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

81 ΡΟΔΟΥ GRC000036278 ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΚ41 ΚΟΥΛΛΙΑΣ ΜΙΚΕΣ 

82 ΣΑΜΟΥ GRC000018237 ΧΑΡΟΥΛΑ Α ΝΣ957 ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΣΤΩ ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ 

83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ GRC000001022 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΑ 54 ΝΤΑΛΑΒΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΑΛΑΒΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

84 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000005501 ΕΥΤΥΧΙΑ Ι ΝΘ1794 ΛΕΜΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

85 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000022362 ΙΩΑΝΝΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΘ1544 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000024566 ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΘ519 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000025416 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙ191 ΡΟΚΑΝΟΥΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000025439 ΚΑΜΠΑΝΑΡΗΣ ΙΙ ΝΙ207 ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

89 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000025479 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙ233 ΚΟΜΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

90 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000036451 ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΝΜ58 ΜΙΣΟΜΙΚΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

91 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000533507 ΛΑΚΗΣ ΙΙ ΝΙ299 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΜ64653ΠΓ-ΖΚΙ



 

Σελίδα 6 από 6 
 

92 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000533508 ΔΕΛΦΙΝΙ ΙΙ ΝΙ251 ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000533574 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΙ288 ΦΛΕΒΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000533575 ΡΑΦΑΗΛ ΝΝΜ11 
ΜΑΝΩΛΑΚΟΥΔΗΣ Ν.  ΑΓΓΕΛΟΣ, ΜΑΝΩΛΑΚΟΥΔΗΣ Γ. ΑΓΓΕΛΟΣ,  
ΜΑΝΩΛΑΚΟΥΔΗΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000533664 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙ309 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ   EL ABD MOHAMED 

96 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000533733 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NI340 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

97 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ GRC000533738 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙ345 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

98 ΧΑΝΙΩΝ GRC000032059 ΘΑΛΑΣΣΑ ΝΧ592 ΓΑΒΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΤΣΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

99 ΧΑΝΙΩΝ GRC000032256 ΠΕΡΡΟΣ ΝΧ605 ΠΕΡΡΑΚΗΣ X. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

100 ΧΑΝΙΩΝ GRC000032960 ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΧ425 ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

101 ΧΑΝΙΩΝ GRC000034235 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗ213 ΧΟΧΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

102 ΧΑΝΙΩΝ GRC000034289 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ Ι ΝΧ679 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΡΜ64653ΠΓ-ΖΚΙ


		2023-07-25T10:31:05+0300
	Athens




